
 

 
 

 
DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 

k zadávacímu řízení 

„Dodávka dvou výtahů na Palachovy koleje vč. montáže 

a následného servisu“ 
 
 
 
 
 

Zadavatel obdržel dne 21. 03. 2025 následující dotazy: 

prosím o vysvětlení nebo doplnění zadávací dokumentace: 

1. Může být UPS náhradní zdroj umístěn ve strojovně výtahu?, případně odůvodnění 

umístění dle dokumentace. 

2. V technické zprávě jsou obsaženy jednotlivých bytů prostor vrátnice atd. Jsou tyto 

stavební úpravy předmětem veřejného výběrového řízení, nacenění a realizace s 

rekonstrukcí výtahů? 

3. Prosím o zveřejnění POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍHO ŘEŠENÍ. 

4. Může být výtahový šachta opláštěná systémem Fermacell ? 

5. Prosím o vysvětlení pojmu malířské práce v šachtě. 

 

Zadavatel odpovídá: 

ad 1. Ano, UPS náhradní zdroj může být umístěn ve strojovně výtahu.  Je to výhradně 

zařízení pro výtah – takto je i zkonzultováno s HZS. 

ad 2. Nikoliv, předmětem plnění je pouze SO.04 – Stavební a montážní práce spojené se 

zvětšením výtahové šachty, kabiny výtahu a výměny jeho stroje. 

ad 3. Vlivem administrativní chyby nebylo PBŘ  součástí Projektové dokumentace; nyní je 

přiloženo. 

ad 4. Ne, z bezpečnostních důvodů a důvodu životnosti zadavatel požaduje opláštění 

ocelovými pláty.  

ad 5. Jedná se o kompletní povrchovou úpravu opláštění šachty. 

 

Zadavatel tímto přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 04. 04. 2025 do 11:00 

hod. 

 

Příloha: 

Požárně bezpečnostní řešení 


